
Музыкальные маршруты групп музыкального руководителя Постоваловой И.С. 

№ 

п/п 
Название 2 младшая №3 Средняя №10 Старшая №8 Подготовительная №9 

1.  Педагоги 
Кипоть Л.А., 

Рандымова А.Е.  

Филиппова А.Г., 

Гирс Н.А. 

Бурак А.М., 

Довгорукая Г.И. 

Столбова А.А., 

Иванова Л.А. 

2.  Количество детей 22 25 22 21 

3.  Количество мальчиков 15 10 13 9 

4.  Количество девочек 7 15 9 12 

5.  Дети с ОВЗ - - - - 

6.  Дети-инвалиды - - - - 

7.  Двуязычные дети 1 1 4 2 

 

 

 



Разделы 

музыкального 

занятия 

2 младшая №3 Средняя №10 Старшая №8 Подготовительная №9 

высокий 

уровень 

средний 

уровень 

низкий 

уровень 

высокий 

уровень 

средний 

уровень 

низкий 

уровень 

высокий 

уровень 

средний 

уровень 

низкий 

уровень 

высокий 

уровень 

средний 

уровень 

низкий 

уровень 

Музыкально-

ритмические 

движения 

1,2,3,4,5,7,8,

9,10,11,12,14 
6,13,15 16 

1,3,5,7,9,10,1
1,14,15,16,17

,18,20,21,22,

23,24,25 

2,4,6,8,12,13,

19 
- 

1,2,3,4,6,7,9,
10,11,12,14,1

5,16,17,19,20

,21,22 

5,8,13,18 - 

1,3,4,5,6,7,8,
10,12,13,14,1

5,16,17,18,19

,20,21 

2,9,11 - 

Слушание 

музыки 

2,3,8,10,11,1

2,14,17,18,20

,21,22 

1,4,5,6,7,9,13

,19 
16 

1,2,3,5,6,7,8,
9,10,11,14,15

,16,17,18,19,

20,21,22,23,2

4,25 

4,12,13 - 

1,2,3,4,5,6,9,

10,11,12,13,1

4,15,16,17,19

,20,21,22 

7,8,18 - 

1,2,3,4,5,6,7,

8,10,12,13,14

,15,16,17,18,

19,20,21 

9,11 - 

Подпевание, 

пение 

1,2,3,4,8,10,1

4,17,18,21,22 

5,6,7,9,11,12,

13,15,19,20 
16 

1,2,3,4,5,6,7,

9,10,11,14,15

,16,17,18,20,

21,22,23,24,2

5 

8,12,13,19 - 

1,2,3,4,6,7,9,

10,11,12,13,1

4,15,16,17,19

,20,21,22 

5,7,8,18 - 

1,3,4,5,6,7,8,

9,10,12,13,14

,15,16,17,18,

19,20,21 

2,11 - 

Пляски, игры 
1,2,3,5,7,8,10
,11,12,14,17,

18,20,21,22 

4,6,9,13,15,1
9. 

16 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,14,
15,16,17,18,1

9,20,21,22,23

,24,25 

12,13, - 

1,2,3,4,5,6,9,

10,11,12,14,1
5,16,17,19,20

,21,22 

7,8,13,18 - 

1,3,4,5,6,8,10

,12,13,15,16,
17,18,19,20,2

1 

2,7,9,11,14 - 

Чувство 

ритма 

1,2,3,4,5,7,8,

9,10,11,12,14

,17,18,19,20,

21,22 

6,13, 16 

1,3,5,6,7,8,10

,11,14,15,16,

17,18,19,20,2

1,22,23,24,25 

2,4,9,12,13 - 

1,2,3,4,6,9,10

,11,12,13,14,

15,16,17,18,1

9,20,21,22 

5,7,8 - 

1,3,4,5,6,7,8,

10,12,13,14,1

5,16,17,18,19

,20,21 

2,9,11 - 

 


